[image: image1.jpg]

СОВЕТ  БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.12.2015

№ 45
ст-ца Баговская

О передаче осуществления части полномочий
 на исполнение передаваемых контрольно-счетной палате муниципального образования Мостовский район полномочий контрольно-счетного органа Баговского сельского поселения Мостовского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2016 год
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Баговского сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации  Баговского сельского  поселения администрации муниципального образования Мостовский район Краснодарского края, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Баговского сельского поселения Мостовского  района, Совет  Баговского сельского  поселения  Мостовского района р е ш и л :
1. Администрации Баговского сельского поселения передать администрации муниципального образования Мостовский район Краснодарского края осуществление части своих полномочий на исполнение передаваемых контрольно-счетной палате муниципального образования Мостовский район полномочий контрольно-счетного органа Баговского сельского поселения Мостовского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, и экономике (Толмачев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Баговского

сельского поселения                                                                         С.В.Высотков